
Nr. 12745
27 juni

2012

Besluit van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

29 mei 2012, nr. EGI/412075, tot aanwijzing van ambtenaren van de 

Erfgoedinspectie tot toezichthoudende ambtenaren Archiefwet 1995

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 25a, eerste lid, van de Archiefwet 1995;

Besluit:

Artikel 1 

De hoofdinspecteur Collecties en Archieven van de Erfgoedinspectie, mevrouw drs. G.P.M. Scholte, 
wordt aangewezen als hoofdinspecteur, bedoeld in artikel 25a, eerste lid van de Archiefwet 1995.

Artikel 2 

De volgende ambtenaren, werkzaam bij de Erfgoedinspectie, worden aangewezen als inspecteur, 
bedoeld in artikel 25a, eerste lid, van de Archiefwet 1995:
• de heer N.C.J. Chapel,
• de heer drs. A.M. de Haan,
• de heer dr. L. Hovy,
• mevrouw drs. M. Koomen,
• mevrouw drs. A.D. Overbeeke,
• mevrouw drs. P.J.M. Velthuys-Bechtold.

Artikel 3 

1. Het Besluit van 20 februari 2006, nr. EGI 06/066, tot aanwijzing toezichthoudende ambtenaren 
beheer archiefbescheiden (Stcrt. 50) wordt ingetrokken.

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit wordt geplaatst in de Staatscourant.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
H. Zijlstra.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 12745 27 juni 2012


	Besluit van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 29 mei 2012, nr. EGI/412075, tot aanwijzing van ambtenaren van de Erfgoedinspectie tot toezichthoudende ambtenaren Archiefwet 1995
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


